
 

УКРАЇНА 

                            ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                            І  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

                                       РІШЕННЯ № 3 

 

10.12.2020  м.  Хуст

Про обрання секретаря   

Хустської міської  ради  

  

Розглянувши пропозицію міського голови щодо кандидатури на посаду 

секретаря міської ради, заслухавши інформацію лічильної комісії з питання 

обрання секретаря міської ради та з урахуванням результатів таємного 

голосування з питання обрання секретаря міської ради за пропозицією міського 

голови, керуючись пунктом 4 частини 1 статті 26, пунктом 4 частини 4 статті 42, 

частиною 1 статті  50, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сесія Хустської міської ради  

  

                                                    ВИРІШИЛА:  

  

1. Інформацію лічильної комісії з питання обрання секретаря ради взяти до 

відома (додається). 

2. Затвердити результати таємного голосування з питання обрання 

секретаря міської ради по кандидатурі, поданої за пропозицією міського голови. 

3. Обрати на посаду секретаря Хустської міської ради на строк 

повноважень Хустської міської ради Губаля Василя Івановича - депутата 

Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 

 


